
1 
 

 

 

 

                                 

                                           ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  №   
 

 

 

О внесении изменений в состав Комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав 

 городского округа Чехов, утвержденный 

постановлением Главы городского округа Чехов от 28.09.2023 № 84-ПГ 

 

 В целях реализации Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ          

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», Закона Московской области от 30.12.2005                          

№ 273/2005-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав                             

в Московской области», постановления Правительства Московской области    

от 16.02.2021 № 93/2 «Об утверждении Положения об организации 

деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав            

на территории Московской области», в связи с кадровыми изменениями  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав городского округа Чехов, утвержденный постановлением Главы 

городского округа Чехов от 28.09.2023 № 84-ПГ (с изменениями от 21.02.2024 

№ 6-ПГ), следующие изменения: 

1.1. вывести из состава Комиссии Петрова Дмитрия Александровича;  

1.2. ввести в состав Комиссии в качестве члена Комиссии Щербакову 

Екатерину Александровну - заместителя начальника Управления - начальника 

отдела по реализации социальной политики и работе с молодежью Управления 

развитием отраслей социальной сферы Администрации городского круга 

Чехов. 

 

Документ создан в электронной форме. № 23-ПГ от 03.07.2024. Исполнитель: Щукина О.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.06.2024 13:55



2 
 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности органов местного 

самоуправления городского округа Чехов» (Агапитова М.В.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         

на заместителя Главы городского округа Чехов Чернятину Н.И. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                         М.Н. Собакин 

Документ создан в электронной форме. № 23-ПГ от 03.07.2024. Исполнитель: Щукина О.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.06.2024 13:55


	1
	2

